



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 2. 3. 2018

K vaší zn. ZOI 353

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 16. 2. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 16. 2. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. kopií dokumentů uvedených na faktuře č. 17-006-00192, ze kterých byla vypočtená částka 2421,00 Kč
- **viz příloha**
2. kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že PS zahrnul do svého účetnictví zaplacenou mu částku 2421,00 Kč
- **viz příloha**
3. kopie příjmového platebního dokladu, ze kterého je zřejmé, že PS byla částka 2421,00 Kč zaplacená
- **máte k dispozici, obdržel jste při platbě**

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta





Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 2. 3. 2018

K vaší zn. ZOI 354

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

- k vašemu dopisu ze dne 18. 2. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 18. 2. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. kopie výzvy k upřesnění bodu 2 žádosti ZOI 341 ze dne 22.12.2017
2. kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že mi výzvu k upřesnění bodu 2 žádosti ZOI 341 ze dne 22.12.2017 PS odeslal
3. kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že mi výzva k upřesnění bodu 2 žádosti ZOI 341 ze dne 22.12.2017 byla doručena.

- body 1 – 3 viz R 10/2018

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta

